四川农业大学经济学院
院发[2019]1号

关于表彰本科教学工作审核评估先进工作者的决定

学院开展本科教学审核评估以来，全院教职工积极投入教学、服

务教学，齐心协力、攻坚克难，取得了阶段性成果，涌现出一批先进

典型。为了巩固学院评建成果，不断提高人才培养质量，全面推进学

院建设和发展。经研究决定，表彰王玉峰等十位同志本科教学审核评

估先进工作者。

 先进工作者名单（以姓氏笔画为序）：王玉峰、李阳明、刘艳、

吴平、沈倩岭、张剑、郑勇、姚霞、钟贝、蔡丹。

经济学院

2019 年 1 月 14日

    经济学院行政办公室                 2019年 1月 14日印发